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PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 29/08/2022

9

9

Direction  TOURNAI

Page 3 sur 6

NUMÉRO DE LIGNE 9 9 9 9 9 9 9 9
JOURS DE CIRCULATION ***J*

ATH SNCB 08:20 11:22 12:30 16:36 19:00
ATH Institut Technique 08:22 11:24 12:32 16:38 19:02
MAINVAULT Place 08:29 11:31 12:39 16:45 19:09
MAINVAULT Montagne | 11:36 12:44 16:50 19:14
MAINVAULT Coucou 08:34 11:40 12:48 16:54 19:18
HOUTAING Terminus 08:38 11:44 12:52 16:58 19:22
HOUTAING Eglise 08:39 11:45 12:53 16:59 19:23
BUISSENAL Village 08:45 11:51 12:59 17:05 19:29
FRASNES-LEZ-ANVAING Hôtel de ville 08:48 11:54 13:02 17:08 19:32
FRASNES Ancienne Gare 06:50 08:49 11:55 13:03 17:09 19:33
HACQUEGNIES Station Vicinale 06:53 08:52 13:06 17:12
MONTROEUL-AU-BOIS Eglise 06:58 | | |
MONTROEUL-AU-BOIS Station Vicinale 07:02 08:55 13:09 17:15
FOREST Eglise 07:05 07:07 | | |
POPUELLES Village 07:09 07:11 | | |
POPUELLES Carrefour 07:11 07:13 | | |
QUARTES Village 07:14 07:16 09:01 13:15 17:21
POPUELLES Carrefour | | 09:04 13:18 17:24
VELAINES Place 05:18 | | 09:07 13:21 17:27
MOURCOURT Station Vicinale 05:22 | | 09:11 13:25 17:31
MOURCOURT Evêché 05:27 | | 09:16 13:30 17:36
MELLES 4 Bras | 07:18 07:20 | | |
RUMILLIES Place | 07:24 07:26 | | |
TOURNAI Verte Feuille | 07:28 07:30 | | |
KAIN Malakoff 05:30 | | 09:19 13:33 17:39
TOURNAI SNCB 05:37 07:32 07:34 09:26 13:40 17:46
TOURNAI Maison de la Culture 07:47 07:49

Numéro de voyage 2002 2004 2006 2008 2410
2312
2812

2014 2016



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

9

9 Direction ATH

Horaires valables dès le 29/08/2022 Page 4 sur 6
a / Voyage se terminant à VELAINES Rue Duprez à  8:40   

NUMÉRO DE LIGNE 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
JOURS DE CIRCULATION ***J* LM*JV **Me** **Me** LM*JV

TOURNAI SNCB 08:23 12:26 12:31 16:30 16:45 19:23
KAIN Malakoff 08:28 12:32 | 16:35 | 19:28
TOURNAI Verte Feuille | | 12:38 | 16:52 |
RUMILLIES Place | | 12:42 | 16:56 |
MELLES 4 Bras | | 12:49 | 17:03 |
MOURCOURT Evêché 08:31 12:36 | 16:38 | 19:31
MOURCOURT Station Vicinale 08:36 12:40 | 16:43 | 19:36
VELAINES Place 12:45 | 16:47 | 19:40
POPUELLES Carrefour 12:48 12:56 16:50 17:10 19:43
QUARTES Village 06:37 12:51 | 16:53 | 19:46
POPUELLES Village | | 12:58 | 17:12 |
MELLES 4 Bras | | | 16:57 | |
FOREST Eglise | 12:57 13:02 17:08 17:16 19:53
MONTROEUL-AU-BOIS Eglise | | 13:08 | 17:22 |
MONTROEUL-AU-BOIS Station Vicinale 06:43 13:03 13:12 17:12 17:26 19:57
HACQUEGNIES Station Vicinale 06:46 13:06 13:15 17:15 17:29 20:00
FRASNES Ancienne Gare 06:49 08:59 13:09 13:18 15:56 17:18 17:32 20:03
FRASNES-LEZ-ANVAING Hôtel de ville 06:50 09:00 13:12 13:19 15:57 17:19 17:33
BUISSENAL Village 06:53 09:03 13:15 13:22 16:00 17:22 17:36
HOUTAING Terminus 06:58 09:08 13:20 13:27 16:05 17:27 17:41
HOUTAING Eglise 05:39 06:59 09:09 13:21 13:28 16:06 17:28 17:42
HOUTAING Terminus 05:40 07:00 09:10 13:22 13:29 16:07 17:29 17:43
MAINVAULT Coucou 05:44 07:04 09:14 13:27 13:33 16:11 17:33 17:47
MAINVAULT Montagne 05:48 07:08 09:18 13:30 13:37 | | |
MAINVAULT Place 05:53 07:13 09:23 13:32 13:42 16:16 17:38 17:52
ATH Institut Technique 05:58 07:18 09:28 13:38 13:47 16:21 17:43 17:57
ATH SNCB 06:02 07:22 09:32 13:44 13:51 16:25 17:47 18:01

Numéro de voyage 2001 2003 2005 2407 2809 2311 2013 2315 2817 2019



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi9

9

Direction TOURNAI

Horaires valables dès le 29/08/2022 Page 5 sur 6

NUMÉRO DE LIGNE 9 9 9 9 9 9 9 9
JOURS DE CIRCULATION ***J*

ATH SNCB 08:22 11:22 12:30 16:36 19:00

ATH Institut Technique 08:24 11:24 12:32 16:38 19:02

MAINVAULT Place 08:31 11:31 12:39 16:45 19:09

MAINVAULT Montagne | 11:36 12:44 16:50 19:14

MAINVAULT Coucou 08:36 11:40 12:48 16:54 19:18

HOUTAING Terminus 08:40 11:44 12:52 16:58 19:22

HOUTAING Eglise 08:41 11:45 12:53 16:59 19:23

BUISSENAL Village 08:47 11:51 12:59 17:05 19:29

FRASNES-LEZ-ANVAING Hôtel de ville 08:50 11:54 13:02 17:08 19:32

FRASNES Ancienne Gare 06:50 08:51 09:05 11:55 13:03 17:09 19:33

HACQUEGNIES Station Vicinale 06:53 09:08 13:06 17:12

MONTROEUL-AU-BOIS Station Vicinale 06:56 09:11 13:09 17:15

FOREST Eglise 07:01 | | |

MELLES 4 Bras 07:10 | | |

QUARTES Village 07:14 09:17 13:15 17:21

POPUELLES Carrefour 07:17 09:20 13:18 17:24

VELAINES Place 05:18 07:20 09:23 13:21 17:27

MOURCOURT Station Vicinale 05:22 07:24 09:27 13:25 17:31

MOURCOURT Evêché 05:27 07:29 09:32 13:30 17:36

KAIN Malakoff 05:30 07:32 09:35 13:33 17:39

TOURNAI SNCB 05:37 07:39 09:42 13:40 17:46

Numéro de voyage 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

9

9 Direction ATH

Horaires valables dès le 29/08/2022 Page 6 sur 6

NUMÉRO DE LIGNE 9 9 9 9 9 9 9 9
JOURS DE CIRCULATION ***J*

TOURNAI SNCB 08:23 12:26 16:30 19:23

KAIN Malakoff 08:28 12:31 16:35 19:28

MOURCOURT Evêché 08:31 12:34 16:38 19:31

MOURCOURT Station Vicinale 08:36a 12:39 16:43 19:36

VELAINES Place 12:43 16:47 19:40

POPUELLES Carrefour 12:46 16:50 19:43

QUARTES Village 06:43 12:49 16:53 19:46

MELLES 4 Bras | | 16:57 |

FOREST Eglise | 12:56 17:08 19:53

MONTROEUL-AU-BOIS Station Vicinale 06:49 13:00 17:12 19:57

HACQUEGNIES Station Vicinale 06:52 13:03 17:15 20:00

FRASNES Ancienne Gare 06:55 08:59 13:06 15:56 17:18 20:03

FRASNES-LEZ-ANVAING Hôtel de ville 06:56 09:00 13:07 15:57 17:19

BUISSENAL Village 06:59 09:03 13:10 16:00 17:22

HOUTAING Terminus 07:04 09:08 13:15 16:05 17:27

HOUTAING Eglise 05:34 07:05 09:09 13:16 16:06 17:28

HOUTAING Terminus 05:35 07:06 09:10 13:17 16:07 17:29

MAINVAULT Coucou 05:39 07:10 09:14 13:21 16:11 17:33

MAINVAULT Montagne 05:43 07:14 09:18 13:25 | |

MAINVAULT Place 05:48 07:19 09:23 13:30 16:16 17:38

ATH Institut Technique 05:53 07:24 09:28 13:35 16:21 17:43

ATH SNCB 05:57 07:28 09:32 13:39 16:25 17:47

Numéro de voyage 3001 3003 3005 3407 3009 3011 3013 3015

a / Voyage se terminant à VELAINES Rue Duprez à  8:40    


